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harscwinkel
Nr  Name Vorname m/w Verein Distanz
112 Agrebi Ahmed m  Klinik Bad Oexen firm
311 agrebi ahmed m  klinik bad oexen 6 firm
136 Ahlke Kai m SW Marienfeld school
173 Ajdini Amel w Bruno Kleine Team 1 firm
170 Amelie Amelie w Bruno-Kleine-Laufteam schilerlauf
114 Amsbeck Maya w LG kreis Gutersloh Victoria Clarholz school
300 Amsbeck Matti w Bewegungskindergarten ,Freunde® Bambini
2 Becker Fleur w FuRball-Virtuosen SWM school
3 Becker Levin m  Jungen-Turnen SWM
231 Becker Tim m  St. Johannes-Schule Greffen Schdler
Alfons Johannsmann, Schreinerei,

350 Becker Thomas m Harsewinkel, firm
329 Beckers Rainer m Rheda-Wiedenbriick 10km

66 beermann hanna w  tsg bambinis
265 Beermann Tim m Kardinal von Galen-Schule Schdlerlauf
45 Beilich Beate w Madels on Tour firm

70 Benks Raphael m Preufien Verl 10km
266 Bentrup Joana w Kardinal von Galen-Schule Schilerlauf
386 Bentrup Stefan M CLAAS 3 firm
391 Bergener Marlene W  CLAASS5 firm
282 Bergmann Marvin m  Kardinal von Galen-Schule Schulerlauf
111 Bernitzki Kai m Klinik Bad Oexen firm
310 bernitzki kai m klinik bad oexen 6 firm
115 Bialas Paul m Harsewinkel bambinis
275 Bobisz Simon m Kardinal von Galen-Schule Schdlerlauf
215 Boger Esther w St. Johannes-Schule Greffen Schiulerinnen
23 Bohmeyer Annika w Klinik Bad Oexen firm
366 Boos Tatjana w Elite Fitness firm
213 Braun Jana Ina w St. Johannes-Schule Greffen Schilerinnen
394 Breitkopf Jirgen M  CLAAS 6 firm

38 Brendel Tanja w  Lemgo 10km
175 Brentrup Alexandra w Bruno Kleine Team 2 firm

40 Brinkmann Franziska w Klinik Bad Oexen 3 firm

51 Brinkmann Franziska w Klinik Bad Oexen 4 firm
165 Brinkmann René m Volksbank Team 1 firm
338 Brinkmann Andreas m Fa.Bruns 1 firm
296 Brockmeyer Luisa w Bewegungskindergarten ,Freunde® Bambini
166 Briggemann Stephanie w  Volksbank Team 1 firm
240 Briggemann Leander m KiTa Arche Noah Bambini
241 Briggemann Tizian m KiTa Arche Noah Bambini
271 Brune Simon m Kardinal von Galen-Schule Schdlerlauf
171 Brunger Florian m Bruno Kleine Team 1 firm
313 Bruns Alina w Viktoria Clarholz school
336 Bruns Glnter m Fa.Bruns 1 firm
339 Bruns Birgit w  Fa.Bruns 2 firm
341 Bruns Marvin m Fa.Bruns 2 firm
342 Bruns Alina w Fa.Bruns 3 firm

ultra Volksbank
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1
197
81
269
256
363
185

352

355
317
318

31
303

94
286

82
229
359

93
398
276

64

65
330
179

85
183
223
364
257
217

88
322

13

14

19
200
203
238
239
120
121
246
395
119
371

Buchmann
Budde
Carril Escos
Cati

Celan

Conle
Czech

Dammann

Dammann
Dehmel
Dehmel
Deitert
Dieckmann
Dieckroger
Diek
Diening
Dirkorte
Dirks
Dopheide
Doppheide
Dorgerloh
Draak
Draak
Dreimann
Dzanko
Engbert
Ergun

Faul
Fedesev
Fedoseev
Feldhaus
fenn
Fischer
Flalkamp
Flalkamp
Forntheil
Freymuth
Freymuth
Frohlich
Frohlich
Geisemeier
Geisemeier

Gergeureicker

Gergln
Gerling
Gerling

Lea
Carmen
Amanda
David
Enian
Violetta
Christiane

Christoph

Maxi
Louis
Carla
Maik
Samy
Olaf
Hannah
Mildred
Jan

Tim
Anton Julius
Anton Julius
Frida
Leonard
Timm-Oliver
Marc
Elvos
Daniel
Yannic
Pit

David
Rita

Mira

ingo
Sebastian
Frida
Lasse
Rasmus
Lara

Lara
Josefine
Leon
Janna
Jessica
Tim
Mustafa
Paul
Christoph
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Glitzerdelfine

Bruno Kleine Team 9
Bewegungskita Freunde 3
Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Elite Fitness

Bruno Kleine Team 5

Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

TSG

TSG

Sassenberg
Bewegungskindergarten ,Freunde®
BwG

Kardinal von Galen-Schule
Bewegungskita Freunde 4
St. Johannes-Schule Greffen
Elite Fitness

CLAAS

CLAAS

Kardinal von Galen-Schule
Halle

Halle

Warendorf

Bruno Kleine Team 3
Sparkasse Harsewinkel
Bruno Kleine Team 5

St. Johannes-Schule Greffen
Elite Fitness

Kardinal von Galen-Schule
St. Johannes-Schule Greffen
Steinhagen

TV Friesen Telgte

TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel
Harsewinkel

St. Johannes-Schule Greffen
St. Johannes-Schule Greffen
KiTa Arche Noah

KiTa Arche Noah

Ladies in black

Ladies in black

KiTa Arche Noah

CLAAS 6
LC Solbad
CLAAS
Volksbank
. Harsewinkel

school

firm

firm
Schulerlauf
Bambini
firm

firm

firm

firm
bambinis
bambinis
10km
Bambin
10km
Schdlerlauf
firm
Schdler
firm

school
school
Schdlerlauf
school
bambinis
10km

firm

firm

firm

Schiler - 19.10

firm
Schulerlauf
Schilerinnen
10km
10km
bambinis
bambinis
10km
bambini
bambini
Bambini
Bambini
firm

firm
Bambini
firm
school
10km
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195
172

67
102
302
249
250
272
132

17
186

32
167

78
299
222
372
392
169
287
254
277
218
230
332
333
334
187
158
151
106
180
182
227
326
327

87
123

68
117

11
131
365
103
209

345
346

Gjulajev
Glanz
Godardt
Goliewski
Gontscharuk
Gorzen
Gorzen
Gorzen
Grabowsky
Graupp
Guhe
Hagenkotter
Hagenkotter
Hanhart
Hanhart
Hartel
Hartmann
Hartmeier
Hauertmann
Heinze
Hemkendreis
Hemkendreis
Hennemann
Hennemann
Herden
Herden
Herden
Hergert
Hermes
Herwig

hill
Hoffmann
Holtkamp
Holtkamp
Holtkotter
Holtkotter
Hortmann
Huesker
Hunger
Husmann
Huwald
Jakuschona
Janzen
Javed
Jeyaseslan

Johannsmann
Johannsmann

Viktoria
Robert
Sven
Dennis
Leonie
Nathanael
Julian
Kevin
Anna Dao
Andreas
Sebastian
Matthias
Bertram
Sandra
Lena
Jasmin
Thorald
Dirk
Michaela
Jana
Simon
Lukas
Ida

Finn
Hannah
Edith
Mirko
Eugen
Florian
Ingrid
chelsea
Nicolas
Rudolf
Florian
Anne
Michael
Martin
Bernd
Adolf
Ben
llona
Karsten
Johannes
Roman
Tharani

Bernd
Maria
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Bruno Kleine Team 9

Bruno Kleine Team 1

Die Gartenprofis Sven Godardt
HSV Fair Play Bielefeld e.V.
Bewegungskindergarten ,Freunde®
Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Harsewinkel

TSVE 1890 Bielefeld

Bruno Kleine Team 6

LG Volldampf Clarholz
Volksbank Team 2
Bewegungskita Freunde 2
Bewegungskindergarten ,Freunde®
St. Johannes-Schule Greffen
CLAAS

CLAAS 5

Volksbank Team 2

Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule

St. Johannes-Schule Greffen
St. Johannes-Schule Greffen
HSV

HSV

HSV

Bruno Kleine Team 6

August Strothliicke, Verl - Team 2
Garbsener SC

Harsewinkel

Bruno Kleine Team 4

Bruno Kleine Team 4

St. Johannes-Schule Greffen
LSF Miinster

LSF Miinster

Sparkasse Harsewinkel
LSF-Minster

LC Solbad Ravensberg
Harsewinkel

Laufgruppe Bettmar

1.Tri Team Gitersloh GTV
Elite Fitness

Varensell

St. Johannes-Schule Greffen
Alfons Johannsmann, Schreinerei,

m Harsewinkel,
w Alfons Johannsmann, Schreinerei,
ultra Volksbank
.,{ﬂg ] . Harsewinkel
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firm

firm

10km

10km
Bambini
Bambini
Bambini
Schulerlauf
school
10km

firm

10km

firm

firm
Bambini
Schilerinnen
10km

firm

firm
Schulerlauf
Bambini
Schulerlauf
Schilerinnen
Schdler
firm

firm

firm

firm

firm

10km

10km

firm

firm
Schdler
10km

10km

firm

10km

10km
bambinis
10km

10km

firm

10km
Schilerinnen

firm
firm
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177 Kalisch

196 Kanke

113 Karklis

99 Karsten

80 Kartav

53 katluhn

370 Kaukemoller
Keitlinghaus-

242 Twehues

10 Kerwien

205 Keuper

221 Keuper

90 Kiecka

100 Killmann

244 Kipek

34 Kischel

208 Kleffmann
228 Kleimann
174 Kleine

181 Kleine

83 Kleine Sotebier
293 Kleine-Sotebier
71 Klenk

305 Klingsieck
122 Kloppe

41 Koch

50 Koch

89 Koch

247 Kohlhase
206 Konermann
383 Kopietz
77 Korte

204 Kosiarska
162 KoRmann
140 Kottmeyer
141 Kottmeyer
251 Kottmeyer
288 Kottmeyer
297 Kottmeyer

349 Kramer
278 Krampe
105 Krieft
307 Krieft
267 Kroker
368 Krolik
237 Kuck

Jorg

Elfi

Ute
Annabell
Elif
markus
Sven

Jamo
Torsten
Ole
Romy
Elke
Harald
Maja
Heiko

Marta
Jan
Milena
Andreas
Michaela
Liam
Matthias
Kay
Katharina
Juliane
Juliane
Anne
Milla
Nils
Frank
Heike
Maya
Nicole
Sven
Jorg
Nick

Jil Clara
Janus

Lukas
Luisa
Rebekka
Monika
Evelyn
Slawomir
Fabio
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Harsewinkel,

Bruno Kleine Team 3

Bruno Kleine Team 9
Steinhagen

Harsewinkel

Bewegungskita Freunde 3
Active Sport Shop Team Gtl.
CLAAS

KiTa Arche Noah

TriSpeed

St. Johannes-Schule Greffen
St. Johannes-Schule Greffen
Bielefeld

LG Obersee Bielefeld

KiTa Arche Noah
freaks-of-running.de

St. Johannes-Schule Greffen
St. Johannes-Schule Greffen
Bruno Kleine Team 2

Bruno Kleine Team 4
Bewegungskita Freunde 4
Bewegungskindergarten ,Freunde
Preufien Verl

Sparkasse Gltersloh 2
Ladies in black

Klinik Bad Oexen 3

Klinik Bad Oexen 4

Bielefeld

Kardinal von Galen-Schule
St. Johannes-Schule Greffen
CLAAS 2

Bewegungskita Freunde 2
St. Johannes-Schule Greffen
Laufteam Autohaus Mense
IN-Team

IN-Team

Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Bewegungskindergarten ,Freunde
Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Kardinal von Galen-Schule
SO Marienfeld

Sparkasse Giitersloh 3
Kardinal von Galen-Schule
CLAAS

KiTa Arche Noah

“

“

SPORTS

Hohenfelder

Volksbank
. Harsewinkel
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firm
firm
10km
10km
firm
10km
10km

Bambini
10km
bambini
Schilerinnen
10km
10km
Bambini
10km
Schiilerinnen -
18.50
Schdler
firm

firm

firm
Bambini
10km
firm

firm

firm

firm
10km
Bambini
bambini
firm

firm
bambini
firm

firm

firm
Bambini
Schdlerlauf
Bambini

firm
Schdlerlauf
school

firm
Schdlerlauf
10km
Bobbycar
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243
198

97

98

12
331
335
124
358
164
145
146
147
150
289
323
324
260
290
207
216

353
33
374
60
61
62
63
261

351

44
396
378
382
344
357
104

16
133
134
142
235
252
308

46

42

Kuck
Kihnel
Kula

Kula
Lakamper
Lauhoff
Lienen
Linnemann
Lippa
Lohn
Ludeling
Ludeling
Ludeling
Maicher
Mazuka
McClymont
McClymont

Medina Munoz
Medina Munoz
Meier zu Greffen
Meier zu Greffen

Meier zu Wickern

Meilwes

Meinersmann

Mense
Mense
Mense
Mense
Mense

Mix

Moch
Moeller
Moller
Moller
N.N.
Nasirow
Neumann
Neul
Niebur
Niebur
Niederhofer
Nielander
Nielander
Nielander
Noll
Nottka

Milo
Leonie
Michael
Sebastian
Anja
Fynn
Dieter
Bastian
Daniel
Philipp
Milla
Elsa

llvi
Michael
Benedikt
Kyla
Craig
Yishai, m
Yiomara
Franka
Aline

Henry
Ulrich

Kai

Louise
Charlotte
Louise
Maximilian
Charlotte

Lukas
Elke
Felix
Fabian
Gerald

Nikolai
Christina
Frederic
Clara
Marica
Wolfgang
Til

Paula
Silvia
Doren
Martin
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KiTa Arche Noah

St. Johannes-Schule Greffen
LG Schnappatmung

LG Schnappatmung
Laufspass SW Sende

FC greffen

LG Oerlinghausen

TSG Harsewinkel

Elite Fitness

Volksbank Team 1
Glitzerdelfine

Glitzerdelfine

Glitzerdelfine

Beckum

Kardinal von Galen-Schule
Loéwenzahn Schule
Loéwenzahn Schule

Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
St. Johannes-Schule Greffen
St. Johannes-Schule Greffen
Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Bielefeld

CLAAS

Von-Galen Grundschule
Von-Galen Grundschule
St.Elisabeth-Kiga
St.Elisabeth-Kiga

Kardinal von Galen-Schule
Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Madels on Tour

CLAAS

CLAAS 1

CLAAS 2

Fa.Bruns 3

Elite Fitness

Harsewinkel

TSVE 1890 Bielefeld

TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel

TSVE 1890 Bielefeld

KiTa Arche Noah

Kardinal von Galen-Schule
Sparkasse Giitersloh 3
Madels on Tour
Volkssternwarte Ubbedissen

SPORTS

Hohenfelder

Volksbank
. Harsewinkel
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Bambin
bambini
10km
10km
10km
school
10km
school

firm

firm

school
bambinis
bobbycar
10km
Schulerlauf
bambinis
bambinis
Schulerlauf
Schulerlauf
bambini
Schilerinnen

firm
10km
10km
bambinis
bambinis
bambinis
bambinis
Bambini

firm

firm
school
firm

firm

firm

firm
10km
10km
school
bambinis
10km
Bobbycar
Bambin
firm

firm
10km
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43

76
107
127
270
283
328
188

22
152
153

73
21
189
190
255

20

15
109
369
192
193
224
381
253
232
137
138
139
258
184
194
301
360
284
130
389
379
362
225
273

74

75
298
262
168
384
385

Nottka
Ondeng
ondeng
Ondeng
Orji

Orji
Otto
Ozcelik
Ozgiin

Paulfeuerborn
Paulfeuerborn

Pelster
Pelzhof
Penner
Penner
Perdun
Pfortner
Pilsak
Pissarsky
Pleuler
Podgoric
Podgoric
Pohl

Poppa
Poppelbaum
Rabe
Reiling
Reiling
Reiling
Reinfels
Reinhardt
Reinhardt
Rempe
Rempel
Rickel
Ridderbusch
Rieping
Roggenland
Réher

Rolf

Romeiera Strake

Romeira
Romeira
Romeira

Romeira Strake

Rottmann
Rummel
Rummel

Sabine
Doris
lucy mae
Zoe
Janet
Jason
Daniel
Marie
Sekina
Tristan
Dirk
Manuela
Luise
Katharina
Eugenia
Lisa
Julius
Marvin
Alexander
Maximilian
Indira
Lemeana
Marvin
Michael
Martha
Louis
Christoph
Clara
Christian
Nele Joelle
Claudia
Julia
Johanna
Alex

Tom
Micha
Stephan
Daniel
Pascal
Corvin
Leandro
Eusebio
Andrea
Marisa
Santiago
Christian
Klaus
Finn
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Steinhagen

Bewegungskita Freunde 2
Harsewinkel

Harsewinkel

Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
SC Melle 03

Bruno Kleine Team 6

Klinik Bad Oexen

GTV

GTV

Bewegungskita Freunde 1
St. Johannes-Schule Greffen
Bruno Kleine Team 7

Bruno Kleine Team 7
Kardinal von Galen-Schule
SW Marienfeld

GTV

Miinster

CLAAS

Bruno Kleine Team 8

Bruno Kleine Team 8

St. Johannes-Schule Greffen
CLAAS 2

Kardinal von Galen-Schule
St. Johannes-Schule Greffen
Harsewinkel

DLRG

IN-Team

Kardinal von Galen-Schule
Bruno Kleine Team 5

Bruno Kleine Team 8
Bewegungskindergarten ,Freunde®
Elite Fitness

Kardinal von Galen-Schule
TSV Bésingfeld

CLAAS 4

CLAAS 1

Elite Fitness

St. Johannes-Schule Greffen
Kardinal von Galen-Schule
Bewegungskita Freunde 1
Bewegungskita Freunde 1
Bewegungskindergarten ,Freunde®
Kardinal von Galen-Schule
Volksbank Team 2

CLAAS 3

CLAAS 3

Hohenfelder

Volksbank
. Harsewinkel
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10km

firm
bambinis
school
Schulerlauf
Schulerlauf
10km

firm

firm

firm

firm

firm
Schilerinnen
firm

firm
Bambini
school
school
10km

10km

firm

firm
Schdler
firm
Bambini
Schdler
bobbycar
school

firm
Bambini
firm

firm
Bambini
firm
Schdlerlauf
10km

firm

firm

firm
Schdler
Schdlerlauf
firm

firm
Bambini
Schdlerlauf
firm

firm

firm
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397 Rummel
234 Ryan

191 Sahin
285 Sanchez Wiefel
199 Sandweg
155 Schadwell
110 Scharfstein
312 scharfstein
29 Scheidt
35 Scheidt
55 Scheidt
315 Scheidt
274 Schendel
24 Schilling
128 Schlopker
129 Schlopker
91 Schmidt
92 Schmidt
214 Schmidt
263 Schmitfranz
268 Schmitz
291 Schmitz
337 Schneider
118 Scholz
220 Schrammen
86 Schroder
233 Schroder
125 Schroeder
248 Schroer
264 Schroer
159 Schubert
28 Schulte
37 Schulte
56 Schulte
316 Schulte
367 Schulte
57 Schumann
58 Schumann
279 Schumann
178 Schweizer
292 Schwenke
72 Seifert
280 Sieverding
154 Skupin

21 Spilker
135 spilker

47 Spratte
236 Stadie

Silas
Ryan

Elif

Joel, m
Emmi-Marie
Jorg
Dalia
dalia
Franziska
Franziska
Franziska
Franziska
Lisanne
Anna-Lena
Mira
Andreas
Ben Thorge
Antonia
Emily
Louis
Joleen
Marlon
Marco
Christian
Mara
Andy
Philipp
Matthias
Lukas
Carla
Marie
Ulrike
Ulrike
Ulrike
Ulrike
Bjorn
Stefan
Thilo
Linus

Jan
Johanna
Anke
Laura
Babett
Bernd
bernd
Oliver
Merle
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CLAAS

KiTa Arche Noah

Bruno Kleine Team 7
Kardinal von Galen-Schule
St. Johannes-Schule Greffen
August Strothllcke, Verl - Team 1
Klinik Bad Oexen

klinik bad oexen 6

Klinik Bad Oexen

Klinik Bad Oexen 2

Klinik Bad Oexen 5

Bad Oexen 2

Kardinal von Galen-Schule
Klinik Bad Oexen

LC Sicking

SV Weyregg am Attersee
TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel

St. Johannes-Schule Greffen
Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
Fa.Bruns 1

DJK SV Mauritz

St. Johannes-Schule Greffen
Sparkasse Harsewinkel

St. Johannes-Schule Greffen
Flora Runners

Kardinal von Galen-Schule
Kardinal von Galen-Schule
August Strothllcke, Verl - Team 2
Klinik Bad Oexen

Klinik Bad Oexen 2

Klinik Bad Oexen 5

Bad Oexen 2

CLAAS

Harsewinkel

Harsewinkel

Kardinal von Galen-Schule
Bruno Kleine Team 3
Harsewinkel

Rheda Wiedenbriick
Kardinal von Galen-Schule
GTV

Aquarius Léhne

aquarius Lohne
SC-Blankenhagen

KiTa Arche Noah

SPORTS

Hohenfelder

Volksbank
. Harsewinkel

o BROOKS.

school
Bobbycar
firm
Schulerlauf
bambini
firm

firm

firm

firm

firm

firm

firm
Schulerlauf
firm

school
10km
bambinis
school
Schilerinnen
Bambini
Schulerlauf
Schulerlauf
firm

10km
Schilerinnen
firm
Schdler
10km
Schdlerlauf
Bambini
firm

firm

firm

firm

firm

10km

10km
bambinis
Schdlerlauf
firm
Bambini
10km
Schdlerlauf
firm

10km

10km

10km
Bobbycar
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18
126
226
321
201
148
149
377
390
393
306
373

354
309
340
343
59
95
96
380

356
69
245
294
295
30
36
54
314

347

348
101

84
259
176
156
376
143
144
202
212
157

48

49
160

Steffen
Steffen
Steinhausen
Stréning
Strotmann
Strullkotter
Strullkotter
Sinder
Surken
Suschka
Tacke

Tas

Teising
Telalovic
Terhar
Terhar
Theben
Theis
Theis
TheiRing

Thiemann
Tietz
Tissen
Tophinke
Tophinke
Treppe
Treppe
Treppe
Treppe

van Bassen

van Bassen
Volker
Vorjohann
Walbaum
Waltermann
Walthart
Wang
Weber
Weber
Weber
Weber
Weigang
Wesselmann
Wesselmann
Westerbarkei

Ulrike
Ulrike

Ole
Ann-Christin
Ferdinand
Vera
Karla
Stephan
Veronica
Hartmut
Stefanie
Adnan

Johannes
Margerita
Nils

Sven
Michael
Marvin
Theresa
Bernd

Erik
Patrick
Kirill
Freda
Jorn
Christian
Christian
Christian
Christian

Ric

Jan

Jan Luca
Stefanie
Maurice
Luisa
Frank
Lin

Fynn
Mara
Malve
Hanna
Ulrike
Edda
Mina
Stephan
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TSVE 1890 Bielefeld

TSVE 1890 Bielefeld

St. Johannes-Schule Greffen
TSVE 1890 Bielefeld

St. Johannes-Schule Greffen
TSG

TSG

CLAAS

CLAAS 5

CLAAS 6

Sparkasse Gitersloh 2

CLAAS

Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Sparkasse Giitersloh 3

Fa.Bruns 2

Fa.Bruns 3

Vorwarts Holtwick

TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel

CLAAS 1

Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

TSVE 1890 Bielefeld

KiTa Arche Noah
Bewegungskindergarten ,Freunde
Bewegungskindergarten ,Freunde
Klinik Bad Oexen

Klinik Bad Oexen 2

Klinik Bad Oexen 5

Bad Oexen 2

Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Alfons Johannsmann, Schreinerei,
Harsewinkel,

Warendorfer SU

Bewegungskita Freunde 4
Kardinal von Galen-Schule

Bruno Kleine Team 2

August Strothliicke, Verl - Team 1
CLAAS

Harsewinkel

Harsewinkel

St. Johannes-Schule Greffen

St. Johannes-Schule Greffen
August Strothliicke, Verl - Team 1
TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel

August Strothliicke, Verl - Team 2

“

“

ultra
SPORTS

Hohenfelder

Volksbank
. Harsewinkel

&> BROOKS.

10km
10km
Schdler
school
bambini
bambinis
bambinis
10km
firm

firm

firm
10km

firm
firm
firm
firm
10km
school
school
firm

firm
10km
Bambini
Bambini
Bambini
firm

firm

firm

firm

firm

firm

school

firm
Schdlerlauf
firm

firm

10km
school
school
bambini
Schilerinnen
firm
bambinis
bambinis
firm
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161
163
304
210
108

25
387
388
319
320
219
361
281

26

27

39

52

79
375
325
116

Westhus
Wiemann
Wiemann
Wienstroer
Willich
Wilmsen
Wolff
Wolff
Wolharn
Wolharn
Wolst
Wulfmeyer
Wunderlich
Yahaya
Yahaya
Zdarsky
Zdarsky
Zhabollaj
Ziegler
Zimmermann
Zohner

Stefanie
Anke
Claus
Jana
Sophia
Samantha
Dieter
Johanna
Patrick
Nadine
Lea
Kimbaly
Jarne
Anas

Anis
Glnther
Dr. Glnther
Habibe
Marc
Mara
Luca Elias

333333353 ¢:¢

Laufteam Autohaus Mense
Laufteam Autohaus Mense
Sparkasse Gltersloh 2

St. Johannes-Schule Greffen
Borgholzhausen
Harsewinkel

CLAAS 4

CLAAS 4
Lowenzahnschule, TSG

St. Elisabeth Kindergarten, TSG
St. Johannes-Schule Greffen
Elite Fitness

Kardinal von Galen-Schule
Marienfeld

Marienfeld

Klinik Bad Oexen 3

Klinik Bad Oexen 4
Bewegungskita Freunde 3
CLAAS

TSG Harsewinkel
Harsewinkel

firm

firm

firm
Schilerinnen
10km
school

firm

firm
bambinis
bambinis
Schilerinnen
firm
Schulerlauf
bambinis
bambinis
firm

firm

firm

10km
school
bambinis

Volksbank
== == Harsewinkel
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